Протокол №17
Открытого классного часа в 5 классе от 24.04.18 года.
Классный руководитель: Магомедова Ж.М.
Присутствовали:
1. Гаджимусаева Н.М. – психолог.
2. Касумова Х.А. – учитель физ-ры.
3. Ахмедова Г.С. – учитель родного языка.
4. Гаджиева З.С.-учитель русского языка.

Повестка дня:
Классный час посвящен Дню праздника Весны и Труда.
Слушали:
1. Выступление классного руководителя. Высказала свое мнение о проведенном мероприятии.
2. Выступление Гаджимусаевой Н.М.- психолог. Отметила, что все прошло хорошо. Отметила, что пользуется ИКТ, форма одежды у всех, оформление хорошее.
3. Выступление учителя физ-ры- Касумовой Х.А. Отметила, что все ученики приняли участие, подготовились хорошо. Отметила, что имеется межпредметная связь, патриотическое воспитание,  связь с жизнью.
4. Выступление Ахмедовой Г.С.  Выразила  свое мнение –больше положительного ,чем отриц-го.
5. Выступление Гаджиевой З.С. Отметила положительную сторону мероприятия. Похвалила учеников, которые нарисовали так красиво рисунки на 1 май.

Советы и предложения:
1. Праздник Весны и Труда  с фотками выставить на школьный сайт и инстаграмм.
2. Приглашать родителей на такие мероприятия.

Председатель:                        /Ш.М. Алиев/
Секретарь:                               /Магомедова/